
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 12 GODINA: XLVIII DANA: 23. ožujka 2012. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

Temeljem članka 14. st. 6. Zakona o lokalnim 
izborima («Službeni glasnik RS», broj 129/2007, 
34/2010-odluka US i 54/2011) Izborno povjerenstvo 
Grada Subotice, na sjednici održanoj dana 23. ožujka 
2012. godine, donijelo je:  

 
RJEŠENJE 

 O UTVRĐIVANJU PROŠIRENOG SASTAVA  
 IZBORNOGA POVJERENSTVA GRADA 

 
I. 

 Za člana i zamjenika člana Izbornoga 
povjerenstva Grada u proširenom sastavu utvrđeni su: 

1. Nedeljko Stojanović, Subotica, ul. Praška br. 
46/21, koga je predložila koalicija 
registriranih političkih stranaka pod nazivom 
„LISTA ZA SRBIJU (DSS, SRS, SDS) – 
MR. BOGDAN LABAN“ 

2. Goran Tešović, Subotica, ul. Novosadska br. 
5, koga je predložila koalicija registriranih 
političkih stranaka pod nazivom „LISTA ZA 
SRBIJU (DSS, SRS, SDS) – MR. BOGDAN 
LABAN“ 

II. 
Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 
 

Broj: I-013-10/2012-5 
Datum: 23. ožujka 2012. god. 
 PREDSJEDNIK  
IZBORNOGA POVJERENSTVA GRADA 
 Vladimir Dragin, dipl. pravnik v. r. 

Temeljem članka 14. st. 6. Zakona o lokalnim 
izborima («Službeni glasnik RS», broj 129/2007, 
34/2010-odluka US i 54/2011) Izborno povjerenstvo 
Grada Subotice, na sjednici održanoj dana 23. ožujka 
2012. godine, donijelo je: 

 
RJEŠENJE 

 O UTVRĐIVANJU PROŠIRENOG SASTAVA  
 IZBORNOGA POVJERENSTVA GRADA 

 
I. 

 Za člana i zamjenika člana Izbornoga 
povjerenstva Grada u proširenom sastavu utvrđeni su: 
 

1. Tibor Molnar, Subotica, ul. Fočanska br. 10, 
koga je predložila koalicija registriranih 
političkih stranaka pod nazivom 
„UJEDINJENI REGIONI SRBIJE“ 

2. Lazar Marodić, Subotica, ul. Trg cara Jovana 
Nenada br. 1, koga je predložila koalicija 
registriranih političkih stranaka pod nazivom 
„UJEDINJENI REGIONI SRBIJE“ 

 
II. 

Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 
Grada Subotice». 

 
Broj: I-013-10/2012-8 
Datum: 23. ožujka 2012. god. 
 PREDSJEDNIK  
IZBORNOGA POVJERENSTVA GRADA 
 Vladimir Dragin, dipl. pravnik v. r. 
 



Stranica 2 – Broj 12                                                Službeni list Grada Subotice                                         23. ožujka 2012. 

Temeljem članka 22. i članka 26. Odluke o 
mjesnim zajednicama (pročišćeni tekst) («Službeni 
list grada Subotice», broj 47/2011),   
 Izborno povjerenstvo Grada Subotice, na 
sjednici održanoj dana 23. ožujka 2012. godine, 
donijelo je  

RJEŠENJE 
 O UTVRĐIVANJU PROŠIRENOG SASTAVA  
 IZBORNOGA POVJERENSTVA GRADA ZA 
IZBORE ČLANOVA SKUPŠTINE MJESNE 

ZAJEDNICE BAJMOK 
 

I. 
 Za člana i zamjenika člana Izbornoga 
povjerenstva Grada u proširenom sastavu utvrđeni su: 
 

1. Branko Cvetić, Hajdukovo, ul. Hajdukovo 
br. 391, koga je predložila koalicija političkih 
stranka „LISTA ZA SRBIJU (DSS, SRS) - 
Mr. Bogdan Laban. 

2. Đorđe Korać, Subotica, ul. Dezsőa Forgacsa 
br. 2, koga je predložila koalicija političkih 
stranka „LISTA ZA SRBIJU (DSS,SRS) - 
Mr. Bogdan Laban. 

 
II. 

Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 
Grada Subotice». 

 
Broj: I-013-10/2012-7 
Datum: 23. ožujka 2012. god. 
 PREDSJEDNIK  
IZBORNOGA POVJERENSTVA GRADA 
 Vladimir Dragin, dipl. pravnik v. r. 
 

Temeljem članka 22. i članka 26. Odluke o 
mjesnim zajednicama (pročišćeni tekst) («Službeni 
list grada Subotice», broj 47/2011),   
 Izborno povjerenstvo Grada Subotice, na 
sjednici održanoj dana 23. ožujka 2012. godine, 
donijelo je  

RJEŠENJE 
 O UTVRĐIVANJU PROŠIRENOG SASTAVA  
 IZBORNOGA POVJERENSTVA GRADA ZA 
IZBORE ČLANOVA SKUPŠTINE MJESNE 

ZAJEDNICE BAJMOK 
 

I. 
 Za člana Izbornoga povjerenstva Grada u 
proširenom sastavu utvrđeni su: 
 

1. Tibor Molnar, Subotica, ul. Fočanska br.10, 
koga je predložila koalicija političkih stranka 
„UJEDINJENI REGIONI SRBIJE“. 

 
II. 

Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 
Grada Subotice». 

 

Broj: I-013-10/2012-9 
Datum: 23. ožujka 2012. god. 
 PREDSJEDNIK  
IZBORNOGA POVJERENSTVA GRADA 
 Vladimir Dragin, dipl. pravnik v. r. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Broj: III-022-62 /2012 
Dana: 22. ožujka 2012. god. 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 27. stavak 1. točka 3.  
Zakona o javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti 
od općega interesa («Službeni glasnik Republike 
Srbije» broj 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005-
ispr. i 123/2007-dr. zakon), članka 57. tačke 2. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica» br. 26/2008 i 27/2008-ispr. i „Službeni list 
Grada Subotice“ br. 46/2011) i članka 15. Odluke o 
osnutku JP «Subotica-trans» («Službeni list Grada 
Subotice» broj 7/09-pročišćen tekst i 33/11) 

Gradsko vijeće je na svojoj 143. sjednici 
održanoj dana  22. ožujka 2012. god. donijelo: 

 
R J E Š E NJ E 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 
odbora Javnog poduzeća za prijevoz  

putnika u gradskom i prigradskom prometu 
„Subotica-trans“ Subotica 

 
I. 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog 
odbora Javnog poduzeća za prijevoz putnika u 
gradskom i prigradskom prometu «Subotica trans» 
Subotica broj: 01/1-2900/16 od  27. prosinca 2011. 
godine, koja se odnosi na besplatni prijevoz u 
gradskom prometu za sve osobe starije od 65 godina 
s prebivalištem na području Grada uz prikaz 
odgovarajuće iskaznice. 
 

II. 
Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 

Grada Subotice». 
   Gradonačelnik, 
   Saša Vučinić v. r. 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADSKO VIJEĆE 
Broj: III-031-149/2012 
Dana:  22. 03. 2012. g. 
S u b o t i c a 
Trg slobode 1 
 
 



23. ožujka 2012.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 12 – Stranica 3 

 Temeljem članka 57. stavak 1. točka 2. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/08 i 27/08-ispravak i «Službeni list 
Grada Subotice», br. 46/11), 
 Gradsko vijeće Grada Subotice, na 143. 
sjednici održanoj dana 22. 03. 2012. godine, donijelo 
je 

R J E Š E N J E 
o davanju ovlasti Gradonačelniku Grada Subotice 

za potpisivanje  
Protokola o realizaciji financiranja kapitalnih 

projekata 
 

I. 
 Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Subotice, 
Saša Vučinić, u ime Grada Subotice potpisati 
Protokol o realizaciji financiranja kapitalnih 
projekata s Fondom za kapitalna ulaganja 

Autonomne Pokrajine Vojvodine, Novi Sad, ulica 
Bulevar Mihajla Pupina 16. 
 

II. 
 Nalaže se Javnom poduzeću „Ravnateljstvo 
za izgradnju Grada Subotice“ da nakon punovažnog 
zaključivanja Protokola o realizaciji financiranja 
kapitalnih projekata izvrši obveze predviđene istim 
Protokolom. 

III. 
 Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 
Grada Subotice». 

Gradonačelnik 
Saša Vučinić v. r. 

 
 

 
S  A  D  R  Ž  A  J 

 
   Stranica 
 
1. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU PROŠIRENOG SASTAVA IZBORNOGA POVJERENSTVA GRADA ...1 
2. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU PROŠIRENOG SASTAVA IZBORNOGA POVJERENSTVA GRADA ...1 
3. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU PROŠIRENOG SASTAVA IZBORNOGA POVJERENSTVA GRADA ZA 

IZBORE ČLANOVA SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE BAJMOK .........................................................2 
4. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU PROŠIRENOG SASTAVA IZBORNOGA POVJERENSTVA GRADA ZA 

IZBORE ČLANOVA SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE BAJMOK .........................................................2 
5. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU UPRAVNOG ODBORA JAVNOG  

PODUZEĆA ZA PRIJEVOZ PUTNIKA U GRADSKOM I PRIGRADSKOM PROMETU  
»SUBOTICA-TRANS« SUBOTICA ...............................................................................................................2 

6. RJEŠENJE O DAVANJU OVLASTI GRADONAČELNIKU GRADA SUBOTICE ZA  
POTPISIVANJE PROTOKOLA O REALIZACIJI FINANCIRANJA KAPITALNIH PROJEKATA ..........3 

 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 626-
872 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2012. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


